
 

 

事 務 連 絡 

平成29年７月４日 

 

各県地域包括ケア担当課長 殿 

 

中国四国厚生局健康福祉部  

地域包括ケア推進課長 

 

ケアマネジメント能力向上研修の開催について 

 

 日頃より中国四国厚生局の業務の推進に当たりましては、ご理解ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 この度、鳥取県との共催により、標記研修を開催することといたしました。県域を

越えて受講が可能な有益な機会です。 

 業務ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、参加募集を中国四国厚生局ホームペ

ージにて行いますので、本事務連絡と併せて別添開催要項により管内関係機関へ周知

いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

【連絡先・担当者】 

中国四国厚生局 健康福祉部 地域包括ケア推進課 

TEL  ０８２－２２３－８２８０ 

E-mail cskousei167@mhlw.go.jp 

（担当者 佐藤） 

mailto:cskousei167@mhlw.go.jp

